

2010-11-24

LS 1011-0923

Landstingsstyrelsen

Påkallande av köpoption för att förvärva Capio S:t Görans sjukhus AB

Föredragande landstingsråd: Filippa Reinfeldt

ÄRENDET

Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslår att SLL påkallar köpoptionen och köper tillbaka Capio ABs aktier i Bolaget med tillträde den 31 december 2012 eftersom vårdavtalet mellan Stockholms läns landsting (SLL) och Capio S:t Görans sjukhus AB (Bolaget) avseende driften av S:t Görans sjukhus löper ut den 31 december 2010. Ägare till Bolaget är Capio AB. Återköpet är ett nödvändigt första steg för att säkerställa fortsatt akutsjukvård vid S:t Görans sjukhus från 2013 och framåt. Ett återköp behöver genomföras oberoende av i vilken regi akutsjukvården vid sjukhuset kommer att bedrivas i framtiden.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att påkalla köpoptionen i enlighet med optionsavtal mellan Stockholms läns landsting och Capio AB undertecknat den 19 mars 2005 för att köpa tillbaka Capio ABs 2.999 aktier i Capio S:t Görans sjukhus AB med tillträde den 31 december 2012

att uppdra åt hälso- och sjukvårdsnämnden att påkalla köpoptionen i enlighet med landstingsfullmäktiges beslut och att ansvara för erforderliga åtgärder i enlighet med det ovan nämnda optionsavtalet mellan Stockholms läns landsting och Capio AB

Bilagor

- 1 Optionsavtal
- 2 Aktieöverlåtelseavtal
- 3 Hälso- och sjukvårdsförvaltningens tjänsteutlåtande 2010-11-19
- 4 MP-ersättarens särskilda uttalande
- 5 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande 2010-11-23

2010-11-24

LS 1011-0923

att uppdra åt hälso- och sjukvårdsnämnden att ansvara för erforderliga åtgärder i enlighet med aktieöverlåtelseavtal mellan Stockholms läns landsting och Capio AB, bilaga till det ovan nämnda optionsavtalet

att förklara ärendet omedelbart justerat.

Sjukvården i Stockholms län står inför många utmaningar de kommande åren. Stockholmsregionen växer samtidigt som befolkningssammansättningen förändras. Samtidigt pågår arbetet med att stärka regionens position inom medicinsk och medicinteknisk forskning och utveckling. Det gör att det kommer att finnas behov av att utveckla verksamheterna inom sjukvården i Stockholms län.

För S:t Görans sjukhus löper gällande vårdavtal ut december 2012. Fram till dess måste Stockholms läns landsting fatta beslut om hur verksamheten vid S:t Görans sjukhus ska ges förutsättningar att klara av den önskade och nödvändiga utveckling som krävs för morgondagens utmaningar. Ett första och nödvändigt steg i denna process är att landstinget påkallar den köption som ger SLL möjlighet att köpa tillbaka samtliga aktier i Capio S:t Görans sjukhus AB.

Torbjörn Rosdahl

Filippa Reinfeldt

Per-Inge Buskas

2010-11-24

LS 1011-0923

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Hälso- och sjukvårdsnämnden har den 22 november 2010, enligt förvaltningens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* påkalla köptionen i enlighet med optionsavtal mellan Stockholms läns landsting och Capiro AB undertecknat den 19 mars 2005 för att köpa tillbaka Capiro ABs 2.999 aktier i Capiro S:t Görans sjukhus AB med tillträde den 31 december 2012, *att* uppdra åt hälso- och sjukvårdsnämnden att påkalla köptionen i enlighet med landstingsfullmäktiges beslut och att ansvara för erforderliga åtgärder i enlighet med det ovan nämnda optionsavtalet mellan Stockholms läns landsting och Capiro AB, *att* uppdra åt hälso- och sjukvårdsnämnden att ansvara för erforderliga åtgärder i enlighet med aktieöverlåtelseavtal mellan Stockholms läns landsting och Capiro AB, bilaga till det ovan nämnda optionsavtalet

Hälso- och sjukvårdsförvaltningens tjänsteutlåtande den 19 november 2010 bifogas (bilaga).

MP-ersättaren lät anteckna särskilt uttalande (bilaga).

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 23 november 2010 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* påkalla köptionen i enlighet med optionsavtal mellan Stockholms läns landsting och Capiro AB undertecknat den 19 mars 2005 för att köpa tillbaka Capiro ABs 2.999 aktier i Capiro S:t Görans sjukhus AB med tillträde den 31 december 2012, *att* uppdra åt hälso- och sjukvårdsnämnden att påkalla köptionen i enlighet med landstingsfullmäktiges beslut och att ansvara för erforderliga åtgärder i enlighet med det ovan nämnda optionsavtalet mellan Stockholms läns landsting och Capiro AB, *att* uppdra åt hälso- och sjukvårdsnämnden att ansvara för erforderliga åtgärder i enlighet med aktieöverlåtelseavtal mellan Stockholms läns landsting och Capiro AB, bilaga till det ovan nämnda optionsavtalet

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 24 november 2010.